


Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/60

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.09.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3721/RMOb-Sle/1014/64 INV/
RMOb/2.0049/13

Dodatek č.4 ke směrnici č.2/2012 pro zadávání
veřejných zakázek

3722/RMOb-Sle/1014/64 SV/
RMOb/7.0016/13

Dodatek ke smlouvě o spolupráci při poskytování
sociálních služeb v lokalitě Ostrava-Kunčičky č.
SV/0191/12-O

3723/RMOb-Sle/1014/64 ŠaK/
RMOb/10.0046/13

Souhlas s přijetím daru Mateřskou školou Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací

3724/RMOb-Sle/1014/64 FaR/
RMOb/9.0101/13

Žaloby z nájmu bytů

3725/RMOb-Sle/1014/64 FaR/
RMOb/9.0103/13

Odpis neupotřebitelného movitého majetku z
evidence

3726/RMOb-Sle/1014/64 FaR/
RMOb/9.0104/13

Rozpočtová opatření

3727/RMOb-Sle/1014/64 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0050/13

Žádost o stanovisko k akci "Stavba dřevěného
přístřešku" ul. U Štěrkovny, k.ú.Koblov

3728/RMOb-Sle/1014/64 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0052/13

Stanovisko k akci "Stavební úpravy v RD
pro kancelář firmy KAPOservis", č.p.1671,
ul.Heřmanická, k.ú.Slezská Ostrava

3729/RMOb-Sle/1014/64 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0053/13

Stanovisko k akci "Administrativní sídlo firmy",
ul.Na Juřince, p.č.4653, k.ú.Slezská Ostrava

3730/RMOb-Sle/1014/64 TSKZaH/
RMOb/5.0056/13

Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví
v městském obvodu Slezská Ostrava

3731/RMOb-Sle/1014/64 TSKZaH/
RMOb/5.0057/13

Kácení stromů - ústřední hřbitov, hřbitov Kunčičky,
hřbitov Muglinov

3732/RMOb-Sle/1014/64 TSKZaH/
RMOb/5.0058/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul.Příbramská, k.ú.Slezská Ostrava

3733/RMOb-Sle/1014/64 TSKZaH/
RMOb/5.0059/13

Povodňová komise Rady městského obvodu
Slezská Ostrava - změna člena

3734/RMOb-Sle/1014/64 TSB/
RMOb/1.0038/13

Ukončení pojistných smluv dohodou a podání
žádosti pojišťovně o prodloužení platnosti
pojistných smluv

3735/RMOb-Sle/1014/64 TSB/
RMOb/1.0040/13

Výběr zhotovitele - Výměna oken a vstupních dveří
bytového domu Plechanovova 217/6a, k.ú. Hrušov

3736/RMOb-Sle/1014/64 TSB/
RMOb/1.0041/13

Výběr zhotovitele - Oprava suterénu domu Na
Liščině 338/2, k.ú. Hrušov

3737/RMOb-Sle/1014/64 TSB/
RMOb/1.0039/13

Výběr zhotovitele - Výměna oken a vstupních
dveří bytových domů 8.března 271/2 a 272/4, k.ú.
Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/60

3738/RMOb-Sle/1014/64 TSB/
RMOb/1.0042/13

Uzavření pojistné smlouvy o pojištění majetku a
odpovědnosti podnikatelů a pojistné smlouvy o
pojištění souboru vozidel

3739/RMOb-Sle/1014/64 VV/
RMOb/8.0048/13

Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu
nebytových prostor pro zabezpečení voleb do
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konaných ve
dnech 25. a 26. října 2013

3740/RMOb-Sle/1014/64 VV/
RMOb/8.0049/13

Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy
při zabezpečení voleb do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR, konaných ve dnech 25. a 26. října
2013

3741/RMOb-Sle/1014/64 VV/
RMOb/8.0050/13

Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu pod názvem „Dočasný
nájem požadovaného počtu PC sestav k vybavení
okrskových volebních komisí pro zabezpečení
sčítání hlasů pro volby do Poslanecké sněmovny
PČR", ve dnech 25. a 26.10.2013

3742/RMOb-Sle/1014/64 VV/
RMOb/8.0051/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3743/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0346/13

Věcné břemeno v k.ú. Muglinov, ul. Vančurova -
Vodafone Czech Republic a.s.

3744/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0372/13

Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č. 2
v domě na ulici 8. března 271/2, Ostrava - Slezská
Ostrava + uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě
- p. Blahoš

3745/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0391/13

Nájem části pozemku p.č. 5178 - p. Pelderl a části
pozemku p.č. 5179 p.Foltová vše v k.ú. Slezská
Ostrava

3746/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0393/13

Nájem části pozemku p.č. 1618/1 v k.ú. Hrušov
- p. Čigášová a části pozemku p.p.č. 119/1 v k.ú.
Muglinov - p.Hofrichter

3747/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0396/13

Změny nájemních smluv u pronajatých pozemků u
ulice Mexická v k.ú. Muglinov

3748/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0398/13

Nájem pozemků p.p.č. 431/31 - p. Hladil, p.p.č.
431/22 - p. Ing. Ouda a p.p.č. 431/48 - p. Střílka
vše v k.ú. Muglinov

3749/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0413/13

Výpůjčka části pozemku p.č. 2031 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava - Dopravní podnik Ostrava a.s.

3750/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0414/13

Záměr výpůjčky pozemků p.č. 3861 a p.č.
3917, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
Občanské sdružení Vzájemné soužití

3751/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0415/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - OVANET a.s.

3752/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0416/13

Záměr nájmu pozemků p.č. 1609/2 a p.č. 2566/1,
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/60

3753/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0417/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov -
OVANET a.s.

3754/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0418/13

Záměr změny nájemní smlouvy č.MS/1464/09-N -
SUPERAUTA s.r.o.

3755/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0419/13

Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem +
Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Heřmanice - manž. Gabčovi

3756/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0420/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Slíž

3757/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0421/13

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a
právo provést stavbu v k.ú. Heřmanice - Ing. Sobek

3758/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0422/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Heřmanice
- Základní organizace Českého zahradkářského
svazu Ferdinandova Ostrava - Michálkovice

3759/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0424/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Heřmanice
- ČEZ Distribuce, a.s.

3760/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0425/13

Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem,
smlouva o právu provést stavbu + Budoucí věcné
břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Heřmanice -
Ing. Ondráček a Ing. Dočkal

3761/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0426/13

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi
+ záměry nájmů

3762/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0427/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov -
manž. Husníkovi

3763/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0428/13

Záměr nájmu pozemků v k.ú.Hrušov a k.ú. Slezská
Ostrava pro stavbu Ostravice, ochranná hráz v
ř.km. 0,000-3,000, stavba č. 5659 - Povodí Odry,
státní podnik

3764/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0430/13

Stanovisko k výkupu a svěření pozemků p.č.
4456/3, p.č. 4457/3 a p.č. 4483/5, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

3765/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0431/13

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného

3766/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0432/13

Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - k.ú. Muglinov a k.ú. Slezská Ostrava

3767/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0434/13

Stanovisko k nájmu částí pozemků p.p.č. 495/1 v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava a p.č. 3238/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

3768/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0435/13

Výpověď nájemní smlouvy - p. Ševčík

3769/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0436/13

Změny nájemních smluv u pronajatých pozemků o
výměře nad 2000 m2

3770/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0437/13

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací
stavby - k.ú. Slezská Ostrava - manž. Schwarzovi

3771/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0438/13

Záměr nájmu částí pozemků v k.ú. Hrušov a v k.ú.
Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/60

3772/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0441/13

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská
Ostrava

3773/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0442/13

Výpůjčka kanceláře č.116 v budově na náměstí
J.Gagarina 1194/6, v k.ú.Slezská Ostrava -
eCENTRE, a.s.

3774/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0450/13

Přidělení obecních bytů a ukončení nájmu bytu

3775/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0330/13

Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava -
DIAMO, státní podnik, a Green Gas DPB, a.s. +
smlouva o právu provést stavbu - UNIGEO a.s.

3776/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0433/13

Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava -
DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s.,
Energie - stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB,
a.s. + smlouva o právu provést stavbu - DRILLING
TRADE, s.r.o.

3777/RMOb-Sle/1014/64 MS/
RMOb/4.0451/13

Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava
"VM - OV č. 111" - DIAMO, státní podnik,
GEOSAN GROUP a.s., Energie - stavební a báňská
a.s. a Green Gas DPB, a.s. + smlouva o právu
provést stavbu - DRILLING TRADE, s.r.o.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/60

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0049/13
Dodatek č.4 ke směrnici č.2/2012 pro zadávání veřejných zakázek
 
Usnesení číslo: 3721/RMOb-Sle/1014/64

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 dodatek č.4 ke "Směrnici č.2/2012 pro zadávání veřejných zakázek" s účinností od 1.10.2013 dle

přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.09.2013
Vedoucí investičního odboru

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0016/13
Dodatek ke smlouvě o spolupráci při poskytování sociálních služeb v lokalitě Ostrava-
Kunčičky č. SV/0191/12-O
 
Usnesení číslo: 3722/RMOb-Sle/1014/64

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o spolupráci při poskytování sociálních služeb v lokalitě

Ostrava-Kunčičky č. SV/0191/12-O s účinností ode dne 14. 10. 2013 dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 14.10.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0046/13
Souhlas s přijetím daru Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkovou organizací
 
Usnesení číslo: 3723/RMOb-Sle/1014/64

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím daru od Občanského sdružení při Mateřské škole Ostrava-Muglinov, Keramická 8/230,

se sídlem Ostrava, Muglinov, Slezská Ostrava, Keramická 230/8, PSČ 712 00, IČ 22667300,
Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, ve výši 34 834,-
Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 04.10.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0101/13
Žaloby z nájmu bytů
 

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/60

Usnesení číslo: 3724/RMOb-Sle/1014/64
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

 podat žalobu dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloh předloženého materiálu, a to
na:

a) pana XXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s
užíváním bytu a z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 80.620,- Kč

b) pana XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXX,
XXXXXXX X XXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu a
z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení v celkové výši 162.083,- Kč

c) paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu v celkové výši
32.726,- Kč

d) pana XXXXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX
XXXXX, z titulu dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním bytu a z titulu náhrady
za bezdůvodné obohacení v celkové výši 121.931,- Kč

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0103/13
Odpis neupotřebitelného movitého majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 3725/RMOb-Sle/1014/64

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu drobného dlouhodobého hmotného majetku, předmětů operativní

evidence a drobného dlouhodobého nehmotného majetku dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a
důvodové zprávě předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) stanovuje
 pro likvidaci majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační komisi ve složení:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/60

MUDr. Hana Heráková, místostarostka                    

Ing. Pavel Slabý, vedoucí odboru majetkové správy                             

Jaromír Lyčka, referent agendy majetkové správy                                
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0104/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3726/RMOb-Sle/1014/64

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0050/13
Žádost o stanovisko k akci "Stavba dřevěného přístřešku" ul. U Štěrkovny, k.ú.Koblov
 
Usnesení číslo: 3727/RMOb-Sle/1014/64

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění stavby "Stavba dřevěného přístřešku", na pozemku p.č. 1481/1 v k.ú.

Koblov, ul. U Štěrkovny
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 11.10.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0052/13
Stanovisko k akci "Stavební úpravy v RD pro kancelář firmy KAPOservis", č.p.1671,
ul.Heřmanická, k.ú.Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3728/RMOb-Sle/1014/64

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem na stavební úpravy a změnu v účelu užívání části rodinného domu č.p.1671

ul.Heřmanická na „Kancelář firmy KAPOservis“ na pozemku parc.č.2008 v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 25.10.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/60

ÚPaSŘ/RMOb/3.0053/13
Stanovisko k akci "Administrativní sídlo firmy", ul.Na Juřince, p.č.4653, k.ú.Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3729/RMOb-Sle/1014/64

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) nesouhlasí
 se záměrem umístění stavby „Novostavba mobilního domu - administrativní  sídlo firmy, ul.Na

Juřince, Slezská Ostrava“, na pozemku parc.č. 4653 v katastrálním území Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 25.10.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0056/13
Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3730/RMOb-Sle/1014/64

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 k 30. 9. 2013 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská

Ostrava, který nabyl účinnosti 1. 1. 2011 a jež je přílohou Řádu pro veřejná pohřebiště, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) schvaluje
 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská Ostrava s

účinností od 1. 10. 2013, jako přílohu Řádu pro veřejná pohřebiště, dle důvodové zprávy a přílohy
č. 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0057/13
Kácení stromů - ústřední hřbitov, hřbitov Kunčičky, hřbitov Muglinov
 
Usnesení číslo: 3731/RMOb-Sle/1014/64

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 11.10.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0058/13 140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/60

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul.Příbramská, k.ú.Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3732/RMOb-Sle/1014/64
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 2314/2, k. ú. Slezská Ostrava k místní komunikaci

ul. Příbramská, MK III. tř.č. 261c, pozemek p. č. 1044, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 10.10.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0059/13
Povodňová komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava - změna člena
 
Usnesení číslo: 3733/RMOb-Sle/1014/64

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 Ing. Kateřinu Michalíkovou

členku Povodňové komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 27. 9. 2013,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
2) jmenuje
 Mgr. Petru Nitkovou, XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXX, vedoucí odboru školství a kultury ÚMOb Slezská Ostrava,
členkou Povodňové komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 27. 9. 2013,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 11.10.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0038/13
Ukončení pojistných smluv dohodou a podání žádosti pojišťovně o prodloužení
platnosti pojistných smluv
 

150



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/60

Usnesení číslo: 3734/RMOb-Sle/1014/64
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

a) o ukončení pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu č. 1526306921
uzavřené dne 30.4.2012 s Generali Pojišťovnou a.s., se sídlem Praha 2, Bělehradská 132, PSČ 120
84, IČ 618 59 869,  dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu dohodou k 31.12.2013

b) o ukončení pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
a havarijním pojištění automobilu RENAULT MASTER SPZ 3T31590 č. 6124852624 uzavřené
dne 9.3.2007 s Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna insurance Group, se sídlem Praha 1, PSČ
110 01, Templová 747,  IČ 47115617, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
dohodou k 31.12.2013

c) o ukončení pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a havarijním pojištění automobilu KIA Soul SPZ 6T32331 č. 6128157477 uzavřené
dne 22.4.2009 s Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Praha
1, PSČ 110 01, Templová 747, IČ 47115617, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu dohodou k 31.12.2013

d) o ukončení pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
přívěsu PONGRATZ LPA VIN: U5GV05534A1058982 č. 6279379173 uzavřené dne 8.4.2013
s Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 1, PSČ 110 01,
Templová 747, IČ 47115617, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu dohodou
k 31.12.2013

e) o ukončení pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a havarijním pojištění automobilu RENAULT Master SPZ 8T20284 č. 3212543566
uzavřené dne 26.6.2012 s Českou podnikatelskou pojišťovnou , a.s., Vienna Insurance Group,
se sídlem Praha 4, PSČ 140 21, Budějovická 5, IČ 63998530, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu dohodou k 31.12.2013

f) o ukončení pojistné smlouvy o pojištění  odpovědnosti za škodu způsobenou provozem
vozidla a havarijním pojištění automobilu CITROEN C4 Picasso SPZ 5T13176 č.
3623395915/298 uzavřené dne 3.9.2013 s Českou pojišťovnou, a.s., se sídlem Praha 1, PSČ
113 04, Spálená 16, IČ 45272956, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
dohodou k 31.12.2013

 

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/60

 a) podat žádost pojišťovně o prodloužení platnosti pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou provozem vozidla a havarijním pojištění automobilu CITROEN BERLINGO
SPZ 5T31072 č. 6127578114 uzavřené dne 9.11.2007 s Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna
Insurance Group, se sídlem Praha 1, PSČ 110 01, Templová 747, IČ 47115617, dle důvodové
zprávya přílohy předloženého materiálu do 31.12.2013

b) podat žádost pojišťovně o prodloužení platnosti pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou provozem přívěsu Peugeot K-045-B PR/VA VIN: PLU7383531 č.
6253094268 uzavřené dne 9.11.2007 s Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group,
se sídlem Praha 1, PSČ 110 01, Templová 747, IČ 47115617, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu do 31.12.2013

c) podat žádost pojišťovně o prodloužení platnosti pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti
za škodu způsobenou provozem vozidla a havarijním pojištění automobilu FORD TRANSIT
SPZ 5T32146 č. 127583538 uzavřené dne 20.11.2007 s Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna
Insurance Group, se sídlem Praha 1, PSČ 110 01, Templová 747, IČ 47115617, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu do 31.12.2013

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl,

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0040/13
Výběr zhotovitele - Výměna oken a vstupních dveří bytového domu Plechanovova
217/6a, k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 3735/RMOb-Sle/1014/64

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Výměna oken a vstupních dveří bytového domu 8.března Plechanovova 217/6a, k.ú.
Hrušov“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,
  a o uzavření smlouvy o dílo se společností SVĚT OKEN s.r.o., se sídlem Jasenice 1254, Vsetín,
PSČ 755 01, IČ:25831925, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 371.859,- Kč bez DPH, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0041/13
Výběr zhotovitele - Oprava suterénu domu Na Liščině 338/2, k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 3736/RMOb-Sle/1014/64

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro

dílo „Oprava suterénu domu Na Liščině 338/2, k.ú. Hrušov“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/60

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  a o uzavření smlouvy o dílo se společností
KOWIT PLUS s.r.o., se sídlem Březová 3272/8, Kravaře, PSČ 747 21, IČ:25896571, za cenu
nejvýše přípustnou ve výši 360.245,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0039/13
Výběr zhotovitele - Výměna oken a vstupních dveří bytových domů 8.března 271/2 a
272/4, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3737/RMOb-Sle/1014/64

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Výměna oken a vstupních dveří bytových domů 8.března 271/2 a 272/4, k.ú. Slezská
Ostrava“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  a
o uzavření smlouvy o dílo s panem Ing. Lubomírem Nováčkem, místem podnikání Zapletalova
1939/7, Ostrava- Slezská Ostrava, PSČ 710 00, IČ:64979750, za cenu nejvýše přípustnou ve výši
449.154,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0042/13
Uzavření pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a pojistné
smlouvy o pojištění souboru vozidel
 
Usnesení číslo: 3738/RMOb-Sle/1014/64

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

a) o uzavření pojistné smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů s Českou
pojišťovnou a.s., se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, IČ 45272956,  za cenu nejvýše
přípustnou ve výši 4 155 000,00 bez DPH, na dobu určitou, s platností od 1.1.2014 do 31.12.2018,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu v souladu s usnesením rady města č. 7990/
RM1014/104 ze dne 3.9.2013

b) o uzavření pojistné smlouvy o pojištění souboru vozidel s Českou pojišťovnou a.s., se sídlem
Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, IČ 45272956, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 519 875,00
Kč bez DPH, na dobu určitou, s platností od 1.1.2014 do 31.12.2018, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu v souladu s usnesením rady města č. 7990/RM1014/104 ze dne
3.9.2013

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/60

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0048/13
Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu nebytových prostor pro zabezpečení voleb
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konaných ve dnech 25. a 26. října 2013
 
Usnesení číslo: 3739/RMOb-Sle/1014/64

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o nájmu nebytových prostor:

a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, dvou učeben L105, L112 o velikosti 105m2, za nájemné ve výši 5.000,-
Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

b) s Vysokou školou podnikání, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava, IČ: 25861271, dvou učeben v přízemí budovy č. 112 a 114 o velikosti 52,6 a 64,5m2, za
nájemné ve výši 3.400,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 3.900,-
Kč bez DPH

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
61989193, učebny v přízemí budovy č. 104 o velikosti 40m2, za nájemné ve výši 5.000,- Kč bez
DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

d) s Karakas game s.r.o., se sídlem Slívova 739/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
28639146, sálu v přízemí budovy o velikosti 120m2, za nájemné ve výši 4.000,- Kč. bez DPH a
za služby ve výši 400,-Kč bez DPH, tj. celkem 4.400,-kč. bez DPH

e) s KR OSTRAVA, a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
25890981, salonku restaurace v prvním nadzemním podlaží o velikosti 50m2, za nájemné ve výši
5.900,- Kč bez DPH a za služby ve výši 800,- Kč bez DPH, tj. celkem 6.700,- Kč bez DPH

f) s Dětským domovem se školou a základní školou, příspěvkovou organizací, se sídlem
Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382, učebny v přízemí budovy o velikosti
32,30m2, za nájemné ve výši 4.800,- Kč bez DPH a za služby ve výši 700,- Kč bez DPH, tj.
celkem 5.500,- Kč bez DPH

na dobu určitou od 25.10.2013 do 26.10.2013, za účelem zabezpečení voleb do Poslanecké
sněmovny Parlamentu ČR , konaných ve dnech  25. - 26. 10. 2013, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.10.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/60

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0049/13
Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy při zabezpečení voleb do Poslanecké
sněmovny Parlamentu ČR, konaných ve dnech 25. a 26. října 2013
 
Usnesení číslo: 3740/RMOb-Sle/1014/64

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o úschově PC soupravy:

a) s Ostravskou univerzitou v Ostravě, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, IČ: 61988987, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

b) s Vysokou školou podnikání, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava -Slezská
Ostrava, IČ: 25861271, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
61989193, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

d) s KR OSTRAVA, a.s., se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
25890981, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

e) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 31/4 ,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,
za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

f) s Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, se sídlem
Komerční 704/22, 712 00 Ostrava - Muglinov,  IČ: 72542713, za úložné ve výši 200,- Kč bez
DPH,

g) se Sborem dobrovolných hasičů - Antošovice, organizační jednotkou občanského sdružení,
se sídlem Antošovická 84/381, 711 00 Ostrava - Antošovice, IČ: 64989739, za úložné ve výši
100,- Kč bez DPH,

h) s Mateřskou školou Ostrava – Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkovou organizací, se sídlem
Požární 61/8, 713 00 Ostrava - Hrušov,  IČ: 70995281, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

i) se Základní školou Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkovou organizací,
se sídlem Bohumínská 1082/72, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:  70995362, za úložné ve
výši 100,- Kč bez DPH,

j) se Základní školou Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkovou  organizací, se sídlem  Pěší
66/1, 712 00 Ostrava - Muglinov, IČ: 70995371, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

k) se Základní školou Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkovou organizací,
se sídlem Chrustova 1418/24, 713 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ: 70995427, za úložné ve výši
100,- Kč bez DPH,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/60

l) se Základní školou Ostrava - Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkovou organizací, se
sídlem Škrobálkova 51/300, 718 00 Ostrava - Kunčičky, IČ: 70995435, za úložné ve výši 100,-
Kč bez DPH,

m) s Karakas game s.r.o., se sídlem Slívová 739/50, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
28639146, za úložné ve výši 100,-Kč. bez DPH,

na dobu určitou od 24.10.2013 do 29.10.2013, voleb konaných ve dnech 25. - 26.10.2013, za
účelem úschovy PC soupravy pro volbu do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.10.2013
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0050/13
Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem
„Dočasný nájem požadovaného počtu PC sestav k vybavení okrskových volebních
komisí pro zabezpečení sčítání hlasů pro volby do Poslanecké sněmovny PČR", ve
dnech 25. a 26.10.2013
 
Usnesení číslo: 3741/RMOb-Sle/1014/64

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu k dočasnému nájmu

29 ks PC sestav pro vybavení okrskových volebních komisí k zabezpečení sčítání hlasů pro volby
do Poslanecké sněmovny PČR, konané ve dnech 25. a 26.10.2013  a o uzavření smlouvy s CS21
Nextnet, s.r.o., se sídlem Žerotínova 1051/19, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 61977306
za cenu ve výši 70 019,83 Kč bez DPH

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 18.10.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0051/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3742/RMOb-Sle/1014/64

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 184 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 25 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 26.9.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/60

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0346/13
Věcné břemeno v k.ú. Muglinov, ul. Vančurova - Vodafone Czech Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 3743/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609 na

pozemku p.č.st. 844, ulice Vančurova 4, v k.ú. Muglinov,  ve prospěch žadatele :

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČ: 257 88 001

za účelem umístění, realizace  a provozování zařízení veřejné sítě elektronických komunikací,
zahrnujícího anténní stožáry s anténami radiových směrových spojů s příslušenstvím a
anténami radiových zařízení veřejné komunikační sítě s příslušenstvím v rozsahu po maximální
statickou únosnost stožárů, související zařízení - technologické kabinety a vzájemné kabelové
propojení kabinetů a anténních nosičů (to vše dále jen "Zařízení"), včetně umístění přívodního
elektronapájecího kabelu jako přípojky na rozvodnou síť   a za účelem přístupu oprávněného z
věcného břemene  k předmětnému  Zařízení pro provádění oprav, údržby a modernizace tohoto
Zařízení, a to v rozsahu dle přílohy tohoto materiálu.

Obsahem věcného břemene je právo k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609, na pozemku
p.č.st. 844, ulice Vančurova 4 v k.ú. Muglinov, za účelem umístění a provozování  Zařízení včetně
umístění přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky na rozvodnou síť  a povinnost strpět
užívání části nemovitosti.
Zařízení pro poskytování veřejné sítě elektronických komunikací bude umístěno na části střechy
o výměře 16 m2 a  výtahové strojovny v domě č.pop. 609 na pozemku p.č.st. 844, ulice Vančurova
4,  k.ú. Muglinov, v rozsahu daném zakreslením v náčrtu, který bude přílohou smlouvy o zřízení
věcného břemene.

S právem užívání výše uvedené nemovitosti je spojeno právo přístupu v předmětné nemovitosti
  oprávněného z věcného břemene k předmětnému Zařízení v souvislosti s prováděním oprav,
údržby a modernizací tohoto Zařízení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu 10 let, úhrada za zřízení věcného břemene činí 1.000.000,-
Kč + DPH v zákonné výši a bude uhrazena ve splátkách 100.000,- Kč + DPH v zákonné výši
ročně, po dobu 10 let.
Vzhledem k účinnosti nové smlouvy nebude požadována úhrada alikvotní částky za r. 2013.
V dalších létech bude spátka uhrazena vždy do konce března daného kalendářního roku, na
základě doručené faktury, vystavené povinným z věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/60

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0372/13
Projednání žádosti o souhlas s úpravami bytu č. 2 v domě na ulici 8. března 271/2,
Ostrava - Slezská Ostrava + uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě - p. Blahoš
 
Usnesení číslo: 3744/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXXX, nájemce bytu č. X, v domě na ulici XX XXXXXX XXXXX,

  XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o udělení souhlasu s výměnou kuchyňského okna za
balkonové dveře,dle přílohy předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX které spočívají ve výměně kuchyňského okna za
balkonové dveře, nákladem nájemce, panem XXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 1.11.2001, s panem XXXXXX

XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, jako nájemcem bytu, o úpravách dle bodu 2 tohoto
usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0391/13
Nájem části pozemku p.č. 5178 - p. Pelderl a části pozemku p.č. 5179 p.Foltová vše v
k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3745/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) části pozemku p.č. 5178 zahrada o výměře 39 m2, označené jako díl "c",z celkové výměry
1750 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 390,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky , bez staveb, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

b) části pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 70 m2, označené jako díl "l" a "k2" v k.ú. Slezská
Ostrava, žadateli:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/60

XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 700,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky, bez staveb, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0393/13
Nájem části pozemku p.č. 1618/1 v k.ú. Hrušov - p. Čigášová a části pozemku p.p.č.
119/1 v k.ú. Muglinov - p.Hofrichter
 
Usnesení číslo: 3746/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) části pozemku p.č. 1618/1 zahrada o výměře 156 m2, z celkové výměry 6763 m2  v k.ú.
Hrušov, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.560,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky u obecního domu, bez staveb, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

b) části pozemku p.p.č. 119/1 trvalý travní porost o výměře 280 m2, označené jako díl "E", z
celkové výměry 2640 m2 v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 2.800,- Kč, za účelem
rozšíření zahrady u RD, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu
s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0396/13
Změny nájemních smluv u pronajatých pozemků u ulice Mexická v k.ú. Muglinov
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/60

Usnesení číslo: 3747/RMOb-Sle/1014/64
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 23.1.2006, o užívání pozemku p.p.č. 431/25 zahrada

o výměře 174 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 870,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

b) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 26.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/33 zahrada
o výměře 178 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 890,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

c) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 1.10.2006, o užívání pozemku p.p.č. 431/30 zahrada
o výměře 342 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.710,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

d) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 15.9.1999, o užívání pozemku p.p.č. 431/35 zahrada
o výměře 368 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/60

snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.840,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

e) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 19.7.2004, o užívání pozemku p.p.č. 431/24 zahrada
o výměře 403 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.015,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

f) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 21.5.2003, o užívání pozemku p.p.č. 108/1 zahrada
o výměře 678 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 108/1 a z
pozemku p.p.č. 108/8 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.390,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

g) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 15.5.1995, o užívání pozemku p.p.č. 431/52 zahrada
o výměře 420 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemci:

manželé
XXXXX XXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.100,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

h) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.5.2000, o užívání pozemku p.p.č. 431/34 zahrada
o výměře 300 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/60

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.500,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

ch) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 21.5.2012, o užívání pozemku p.p.č. 431/21 zahrada
o výměře 375 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 a užívání
pozemku p.p.č. 108/12 zahrada o výměře 156 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem
z pozemku p.p.č. 108/1 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.655,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

i) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 10.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/28 zahrada
o výměře 94 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 470,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

j) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 1.8.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/26 zahrada
o výměře 223 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.115,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

k) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 9.2.2011, o užívání pozemku p.p.č. 431/47 zahrada
o výměře 184 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/60

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 920,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

l) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 17.1.2011, o užívání pozemku p.p.č. 431/43 zahrada
o výměře 431 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.155,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

m) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 4.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/44 zahrada
o výměře 518 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.590,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

n) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 3.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/49 zahrada
o výměře 176 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 880,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

o) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 12.11.2002, doplněné dodatkem č. 1, o užívání
pozemku p.p.č. 431/50 zahrada o výměře 230 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem
z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/60

uzavřením dodatku č. 2, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.150,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

p) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 29.10.2007, o užívání pozemku p.p.č. 431/23 zahrada
o výměře 196 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 980,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

q) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 2.5.1995, o užívání pozemku p.p.č. 108/10 zahrada
o výměře 617 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 108/1 a z
pozemku p.p.č. 108/8  v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.085,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

r) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 27.7.2006, o užívání pozemku p.p.č. 108/8 zahrada
o výměře 843 m2 , označený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 108/1 a z
pozemku p.p.č. 108/8  v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
snižuje nájemné na 5,-  Kč/m2/rok, nájemné celkem 4.215,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0398/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/60

Nájem pozemků p.p.č. 431/31 - p. Hladil, p.p.č. 431/22 - p. Ing. Ouda a p.p.č. 431/48 - p.
Střílka vše v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 3748/RMOb-Sle/1014/64
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu pozemku p.p.č. 431/31 zahrada o výměře 199 m2 , odděleného  nezapsaným

geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 995,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky v oploceném areálu u ulice Mexická, včetně staveb, které se neevidují v
katastru nemovitostí a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 ,
o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s
účinností od 1.1.2014

b) o nájmu pozemku p.p.č. 431/22 zahrada o výměře 234 m2 , odděleného  nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXX XXXXXXX XXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.170,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky v oploceném areálu u ulice Mexická, včetně staveb, které se neevidují v
katastru nemovitostí a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 ,
o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s
účinností od 1.1.2014

c) o nájmu pozemku p.p.č. 431/48 zahrada o výměře 452 m2 , odděleného  nezapsaným
geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 431/1 vše v k.ú. Muglinov, žadateli:

XXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 2.260,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky v oploceném areálu u ulice Mexická, včetně staveb, které se neevidují v
katastru nemovitostí a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 ,
o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s
účinností od 1.1.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/60

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0413/13
Výpůjčka části pozemku p.č. 2031 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - Dopravní podnik
Ostrava a.s.
 
Usnesení číslo: 3749/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

části pozemku p.č. 2031 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2 z celkové výměry
5549 m2

v k.ú. Koblov, obec Ostrava, pro žadatele:

Dopravní podnik Ostrava a.s.
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Poděbradova 494/2, PSČ 701 71
IČ 619 74 757

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy o výpůjčce, za účelem umístění mobilního WC pro zaměstnance

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0414/13
Záměr výpůjčky pozemků p.č. 3861 a p.č. 3917, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - Občanské sdružení Vzájemné soužití
 
Usnesení číslo: 3750/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru výpůjčky

pozemku p.č. 3861 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 260 m2

pozemku p.č. 3917 zahrada o výměře 127 m2

vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava za účelem realizace projektu "Plácek na Zárubku"
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/60

MS/RMOb/4.0415/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 3751/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2375/40 ze dne 27.06.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 1539/1 - ostatní plocha - jiná plocha  o výměře 90 m2  z  celkové  výměry
15753 m2   v  k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

OVANET a.s.
se sídlem: Hájkova 1100/13, 702 00 Ostava - Přívoz
IČ: 293 99 491

za účelem umístění, realizace a provozování  2 ks HDPE chrániček, v rámci stavby "Připojení
DPS Kamenec na metropolitní síť".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – 2 ks HDPE
chrániček a povinnost strpět umístění 2 ks HDPEchrániček.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 1539/1 - ostatní plocha - jiná plocha  o výměře 13,03 m2  z celkové výměry
  15753 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3560-604/2013
ze dne 14.05.2013,  ve prospěch žadatele:

OVANET a.s.
se sídlem: Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 293 99 491

za účelem umístění, realizace a provozování 2 ks HDPE chrániček, v rámci stavby "Připojení
DPS Kamenec na metropolitní síť".



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/60

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – 2 ks HDPE
chrániček a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3560-604/2013 ze dne 14.05.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.954,50  Kč
+ DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 14 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0416/13
Záměr nájmu pozemků p.č. 1609/2 a p.č. 2566/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3752/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a)
pozemku p.č. 1609/2 zahrada o výměře 493 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem užívání zahrady

b)
pozemku p.č. 2566/1 zahrada o výměře 758 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem zřízení a užívání zahrady 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0417/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 3753/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2941/RMOb-Sle/1014/49 ze dne 20.12.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/60

k  částem níže uvedených  pozemků p.p.č.:
433/13 - ostat.pl. - ostat.kom.         o výměře     5 m2    z celkové výměry       48 m2

433/5   - ostat.pl. - zeleň                                    6 m2                                     667 m2

433/6   - ostat.pl. - silnice                                 16 m2                                    420 m2

113/8   - ostat.pl. - ostat.kom.                           22 m2                                      80 m2

124/13 - ostat.pl. - ostat.kom.                         153 m2                                  2757 m2

124/9   - ostat.pl. - manipul.pl.                          94 m2                                   8212 m2

vše v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu  ve
snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

OVANET a.s.
se sídlem: Hájkova 1100/13, 702 00 Ostava - Přívoz
IČ: 293 99 491

za účelem umístění, realizace a provozování  3 ks HDPE chrániček, v rámci stavby "Připojení
centra Čtyřlístek, Hladnovská 751".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – 3 ks HDPE
chrániček a povinnost strpět umístění 3 ks HDPE chrániček.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem níže uvedených pozemků :
p.p.č. 433/13 - ostat.pl. - ostat.kom.         o výměře     2,52 m2    z celkové výměry       48 m2

p.p.č. 433/5   - ostat.pl. - zeleň                                     4,41 m2                                     667 m2

p.p.č. 433/6   - ostat.pl. - silnice                                   7,35  m2                                    420 m2

p.p.č. 113/8   - ostat.pl. - ostat.kom.                           10,72 m2                                      80 m2

p.p.č. 124/13 - ostat.pl. - ostat.kom.                           58,19 m2                                  2757 m2

p.p.č. 124/9   - ostat.pl. - manipul.pl.                          45,41 m2                                  8212 m2

p.p.č. 113/1   - zahrada                                                7,91 m2                                  1132 m2

p.p.č. 78/1    - zahrada                                                 6,72 m2                                   1150 m2

p.č.st. 38      - zastav.pl.,nádvoří - zbořeniště               0,92 m2                                    250 m2

vše v k.ú. Muglinov,  v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 2360-603/2013 ze dne
14.05.2013,  ve prospěch žadatele:

OVANET a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/60

se sídlem: Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz
IČ: 293 99 491

za účelem umístění, realizace a provozování 3 ks HDPE chrániček, v rámci stavby "Připojení
centra Čtyřlístek, Hladnovská 751".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – 3 ks HDPE
chrániček a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 2360-603/2013 ze dne 14.05.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 21.622,50
  Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 14
dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0418/13
Záměr změny nájemní smlouvy č.MS/1464/09-N - SUPERAUTA s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3754/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru  změny nájemní smlouvy č. MS/1464/09-N, uzavřené dne 5. 11. 2009,  na dobu

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za účelem užívání části pozemku p.č. 2219/1 - ostatní
plocha, zeleň o výměře 5 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, za účelem umístění 1 ks venkovního,
volně stojícího a osvětleného reklamního zařízení o velikosti 1,7m x 5,0m, kotveného do terénu
určeného k označení sídla firmy, s ročním nájemným ve výši 50.000,- Kč + DPH v zákonné výši
s nájemcem:

SUPERAUTA s.r.o.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Křižíkova 2849/8/7, PSČ 702 00
IČ 25844563
uzavřením dodatku č. 2, kterým se snižuje výše ročního nájemného za užívání části pozemku na
25.000,-Kč + DPH v zákonné výši, a to v období od 1. 1. 2014 - 31. 12. 2015

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0419/13
Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a právo
provést stavbu v k.ú. Heřmanice - manž. Gabčovi
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/60

Usnesení číslo: 3755/RMOb-Sle/1014/64
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním plánované stavby rodinného domu na pozemku  p.p.č. 358/40 v k.ú. Heřmanice,

investorů stavby:

manželé
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XX XXXXXX

 
2) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s umístěním přípojek plynu,  vody a kanalizace na části pozemku

  p.p.č. 498/1 a místní komunikaci - ul. Parcelní v k.ú. Heřmanice,  v rámci plánované stavby
"Novostavba  rodinného domu",  na pozemku p.p.č. 358/40 v k.ú. Heřmanice, investorů stavby:

manželé
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu na

části pozemku p.p.č.  498/1 – ostatní plocha - ostatní komunikace  o výměře 20 m2 z celkové
výměry 4656 m2  v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatelů :

manželé
Růžena Gabčová, r.nar. 1971
Roman Gabčo, r.nar. 1970
oba bytem: Špálova 1076/29, 702 00 Ostrava - Přívoz
společně a nerozdílně

za účelem umístění, realizace a provozování  přípojek plynu,  vody a kanalizace  v rámci
  plánované stavby "Novostavba rodinného domu", na pozemku p.p.č. 358/40 v k.ú. Heřmanice

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – přípojek plynu,
  vody, kanalizace  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno i právo vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/60

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0420/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - p. Slíž
 
Usnesení číslo: 3756/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 3b) svého usnesení číslo 4627/76 ze dne 11.03.2010, kterým:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části pozemku p.č. 2802 - ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 30 m2  z celkové
výměry  2491 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování  vodovodní přípojky k plánované stavbě rodinného
domu na pozemku p.č. 2882 a k pozemku p.č. 2882, v k.ú. Slezská Ostrava.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – vodovodní
přípojky vedoucí k plánované stavbě rodinného domu na pozemku p.č. 2882 a k pozemku p.č.
2882, k.ú. Slezská Ostrava a povinnost strpět umístění vodovodní přípojky.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

3. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 2802 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 25 m2  z
celkové výměry 2491 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č.
3565-60/2013 ze dne 15.05.2013,  ve prospěch žadatele:

XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/60

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky k rodinnému domu s č.pop.
2075, který stojí na pozemku p.č. 2882/2 a k pozemku p.č. 2882/2.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – vodovodní
přípojky a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3565-60/2013 ze dne 15.05.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 3.750,-  Kč
+ DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 14 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0421/13
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú.
Heřmanice - Ing. Sobek
 
Usnesení číslo: 3757/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemky a s  umístěním vodovodní přípojky na částech pozemků p.p.č. 472/13

a p.p.č. 472/11, vše  v k.ú. Heřmanice,  v rámci stavby "Vodovodní přípojka - Ing. Vladimír
Sobek",  investora stavby:

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XX XXX XXX XX XXXXXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na částech  pozemků p.p.č.  472/13 – ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře  12 m2 z celkové  výměry
  1809 m2    a p.p.č. 472/11 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 14 m2 z celkové výměry 527 m2,
vše v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXXX XX XXX XXX XX XXXXXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování vodovodní přípojky, v rámci stavby "Vodovodní
přípojka - Ing. Vladimír Sobek".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – vodovodní
přípojky  a  povinnost strpět umístění stavby.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/60

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno i právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním,  změnami, provozováním,
údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0422/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Heřmanice - Základní organizace Českého
zahradkářského svazu Ferdinandova Ostrava - Michálkovice
 
Usnesení číslo: 3758/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2884/RMOb-Sle/1014/48 ze dne 06.12.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č. 776 - ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 15 m2  z celkové
výměry  1229 m2 v  k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

Základní organizace Českého zahradkářského svazu Ferdinandova Ostrava - Michálkovice
se sídlem: Sládkova 2988/27a, 702 00 Ostrava 1
IČ: 711 61 317

za účelem umístění, realizace a provozování  zemní přípojky NN 0,4kV,   v rámci hlavní stavby
"Rekonstrukce napojení chatek na distribuční soustavu NN-0,4kV".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – zemní přípojky
NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/60

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č. 776  - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 8,10 m2  z celkové
výměry  1229 m2  v k.ú. Heřmanice, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1937-59/2013
ze dne 08.06.2013,  ve prospěch žadatele:

Základní organizace Českého zahradkářského svazu Ferdinandova Ostrava - Michálkovice
se sídlem: Sládkova 2988/27a, 702 00 Ostrava 1
IČ: 711 61 317

za účelem umístění, realizace a provozování zemní přípojky NN 0,4kV, v rámci stavby
"Rekonstrukce napojení chatek na distribuční soustavu NN-0,4kV".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – zemní  přípojky
NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 1937-59/2013 ze dne 08.06.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.215,-  Kč
+ DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 14 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0424/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Heřmanice - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3759/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 2367/40 ze dne 27.06.2012, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č. 776 - ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 15 m2  z celkové
výměry  1229 m2   v  k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/60

za účelem umístění, realizace a provozování  zemní kabelové přípojky NN 0,4kV,   v rámci stavby
"Ostrava, 769/2 Štefek přípojka NNk".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – zemní kabelové
přípojky NN 0,4kV a povinnost strpět umístění zemní kabelové přípojky NN 0,4kV.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č. 776 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 7 m2  z celkové
výměry  1229 m2  v k.ú. Heřmanice, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1920-141/2013
ze dne 10.04.2013,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování podzemního kabelového vedení NN 0,4kV (dále jen
energetické zařízení), v rámci stavby "Ostrava 769/2 Štefek přípojka NNk".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – energetického
zařízení  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 1920-141/2013 ze dne 10.04.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.050,-  Kč
+ DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 21 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0425/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/60

Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem, smlouva o právu provést stavbu +
Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Heřmanice - Ing. Ondráček a
Ing. Dočkal
 
Usnesení číslo: 3760/RMOb-Sle/1014/64
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemcích p.p.č. 35/6, p.p.č. 35/4 a p.č.st. 19/3, vše v

k.ú. Heřmanice, v rámci stavby "Novostavba rodinného domu", investorů stavby"

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést trvalou stavbu připojení nemovitosti k místní komunikaci na

části  pozemku p.p.č.  476/1  - ostat.pl. – ostat.kom. o výměře 15 m2 z celkové výměry 13977 m2

  v k.ú. Heřmanice,  v rámci hlavní stavby „Novostavba rodinného domu“,   na pozemcích  p.p.č.
35/4, p.p.č. 35/6 a p.č.st. 19/3, vše v k.ú. Heřmanice, investorů stavby

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
iXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem:  XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

Právo provést stavbu je poskytnuto bezúplatně, v rozsahu snímku katastrální mapy.

S právem provést stavbu je investům stavby poskytnuto právo vstupovat, případně vjíždět a
vyjíždět na tento  pozemek po dobu realizace stavby.

 
3) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s umístěním přípojek kanalizace a vody na části pozemku  p.p.č. 476/1

a místní komunkaci - ul. Záblatská  v k.ú. Heřmanice,  v rámci plánované stavby "Novostavba
rodinného domu",  na pozemcích p.p.č. 35/6, p.p.č. 35/4 a p.č.st. 19/3, vše v k.ú. Heřmanice,
investorů stavby:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části pozemku p.p.č.  476/1 – ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 31 m2 z celkové
výměry 13977 m2 v k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatelů :



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/60

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem:  XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX
IČ: 258 52 507

za účelem umístění, realizace a provozování  přípojek kanalizace a vody,  v rámci  plánované
stavby "Novostavba rodinného domu", na pozemcích p.p.č. 35/6, p.p.č. 35/4 a p.č.st. 19/3, vše
v k.ú. Heřmanice

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – přípojek
kanalizace a vody   a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0426/13
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů
 
Usnesení číslo: 3761/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 605/14 o výměře 28 m2, pod řadovou  garáží ev. č.1218, ul. Pod Výtahem v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

b)

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/60

k pozemku  p.č. 605/15 o výměře 19 m2, pod řadovou  garáží ev. č.1217, ul. Pod Výtahem v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

c)

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 5231 o výměře 24 m2, pod řadovou  garáží ev. č.832, ul. Mírová Osada v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

d)

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1820 o výměře 23 m2, pod řadovou  garáží ev. č.578, ul. Chittussiho v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX

e)

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  st.p.č. 1393 o výměře 17 m2, samostatné garáži, ul. V Koutech v k.ú. Muglinov, s
nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  p.č. 605/14 o výměře 28 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

b)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 605/15 o výměře 19 m2, v k.ú. Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/60

c)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5231 o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

d)
o záměru nájmu pozemku  p.č.1820 o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

e)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 1393 o výměře 17 m2, v k.ú. Muglinov

f)
o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 757 o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov

g)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1418 o výměře 22 m2, v k.ú. Heřmanice

h)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1447 o výměře 22 m2, v k.ú. Heřmanice

ch)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1448 o výměře 22 m2, v k.ú. Heřmanice 

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0427/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov - manž. Husníkovi
 
Usnesení číslo: 3762/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 256/6 ze dne 27.01.2011, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k části pozemku p.p.č. 382/76 - ostatní plocha - jiná plocha  o výměře 10 m2  z celkové výměry
  1590 m2 v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatelů:

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/60

za účelem umístění, realizace a provozování přípojek vody a kanalizace, vedoucí k plánované
stavbě rodinného domu na pozemku p.p.č. 382/30  a k pozemku p.p.č. 382/30, v k.ú. Muglinov.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – vodovodní
přípojek vody a kanalizace na pozemku, respektiva části pozemku p.p.č. 382/76, k.ú. Muglinov
  a povinnost strpět umístění stavby na shora uvedeném pozemku.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou   nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.p.č. 382/76 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 15,06 m2  z celkové výměry
1590 m2 v k.ú. Muglinov, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 2206-165/20011 ze dne
10.08.2011,  ve prospěch žadatelů:

manželé
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
bytem: XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
společně a nerozdílně

za účelem umístění, realizace a provozování přípojek vody a kanalizace k rodinnému domu s
č.pop. 923, který stojí na pozemku p.č.st. 1624 a k pozemku p.č.st. 1624 v k.ú. Muglinov.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – přípojek vody
a  kanalizace a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 2206-165/2011 ze dne 10.08.2011.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 2.259,-  Kč
+ DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 14 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/60

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0428/13
Záměr nájmu pozemků v k.ú.Hrušov a k.ú. Slezská Ostrava pro stavbu Ostravice,
ochranná hráz v ř.km. 0,000-3,000, stavba č. 5659 - Povodí Odry, státní podnik
 
Usnesení číslo: 3763/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 1938 ostatní plocha o výměře 100,5 m2 z celkové výměry 8864 m2

části pozemku p.č. 1942 ostatní plocha o výměře 249 m2 z celkové výměry 1158 m2

části pozemku p.č. 1946 ostatní plocha o výměře 448 m2 z celkové výměry 2388 m2

části pozemku p.č. 1944 ostatní plocha o výměře 197 m2 z celkové výměry 1245 m2

části pozemku p.č. 690 ostatní plocha o výměře 81 m2 z celkové výměry 312 m2

části pozemku p.č. 691 ostatní plocha o výměře 113,5 m2 z celkové výměry 766 m2

části pozemku p.č. 692 ostatní plocha o výměře 480 m2 z celkové výměry 483 m2

části pozemku p.č. 1879 ostatní plocha o výměře 136 m2 z celkové výměry 1131 m2

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

části pozemku p.č. 1544/1 ostatní plocha o výměře 100 m2 z celkové výměry 2351 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

za účelem realizace stavby "Ostravice, ochranná hráz v ř.km. 0,000-3,000, stavba č. 5659"
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0430/13
Stanovisko k výkupu a svěření pozemků p.č. 4456/3, p.č. 4457/3 a p.č. 4483/5, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3764/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 a) kladné stanovisko k výkupu

pozemku p.č. 4483/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 327 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava a jeho svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v
případě nabytí do vlastnictví města

 

b) záporné stanovisko k výkupu

pozemku p.č. 4456/3 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 13 m2

pozemku p.č. 4457/3 orná půda o výměře 590 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/60

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 20.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0431/13
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného
 
Usnesení číslo: 3765/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 5.1.2011, o užívání části pozemku p.č. 1618/1

zahrada o výměře 130 m2 , z celkové výměry 6763 m2 v k.ú. Hrušov, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.300,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 24.7.2002, o užívání pozemku p.č. 216 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 457 m2  v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 4.570,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

C) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 12.6.2000, o užívání pozemku p.č. 101 zahrada o
výměře 334 m2  v k.ú. Kunčičky, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.340,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

D) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 2.6.2004,  o užívání pozemku p.č.st. 123/4
zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 551 m2  v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/60

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX X
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 5.510,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

E) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 14.6.2004, o užívání části pozemku p.p.č. 1/1
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 100 m2, z celkové výměry 15194 m2  v k.ú.
Heřmanice, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.000,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

F) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 22.9.2003, o užívání části pozemku p.p.č. 409/36
orná půda o výměře 542 m2, z celkové výměry 788 m2  v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:

XXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým 
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 542,- Kč ročně
b) přistupuje druhý nájemce XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX
s účinností od 1.1.2014

G) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 13.11.2006, o užívání pozemku p.p.č. 200/28 orná
půda o výměře 391 m2 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.910,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/60

H) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 23.3.1992, o užívání části pozemku p.p.č.
197/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 16 m2 , z celkové výměry 4211 m2 v k.ú. Muglinov, s
nájemcem:

XXXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 160,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

I) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 18.2.2005, o užívání pozemku p.p.č. 114/24
zahrada o výměře 163 m2  v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.630,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

J) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.1.2011, o užívání pozemku p.p.č. 145/1 ostatní
plocha, dobývací prostor o výměře 91 m2  v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 910,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

K) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 10.6.2009, o užívání části pozemku p.p.č. 66/3
zahrada a části pozemku p.č.st. 143 zastavěná plocha a nádvoří, označené jako díl "B"  o 
výměře127 m2, z celkové výměry 374 m2 a 466 m2  vše v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.270,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/60

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0432/13
Změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - k.ú. Muglinov a k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3766/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 A) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 20.7.2011, o užívání části pozemku p.p.č. 225/1

orná půda o výměře 270 m2 , z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXX
XXX XXXXX XXXXX XXXXXX
Ostrava - Muglinov

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.700,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

B) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 3.5.2006, o užívání části pozemku p.p.č. 225/1
orná půda o výměře 400 m2 , z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.000,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 200 m2

s účinností od 1.1.2014

C) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.10.2000, o užívání části pozemku p.p.č. 225/1
orná půda o výměře 220 m2 , z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXX XXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.000,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 100 m2

s účinností od 1.1.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/60

D) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 21.7.2011, o užívání části pozemku p.p.č. 225/1
orná půda o výměře 200 m2 , z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXX XXXX X XX XXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.000,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 100 m2

s účinností od 1.1.2014

E) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 15.9.2005, o užívání části pozemku p.p.č. 225/1
orná půda o výměře 220 m2 , z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.000,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 100 m2

s účinností od 1.1.2014

F) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 21.2.2003, doplněné dodatkem č. 1, o užívání části
pozemku p.p.č. 225/1 orná půda o výměře 160 m2 , z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov,
s nájemcem:

XXXX XXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 2, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 960,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 96 m2

s účinností od 1.1.2014

G) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 16.1.2003, o užívání části pozemku p.p.č. 225/1
orná půda o výměře 8 m2 v k.ú. Muglinov  a části pozemku p.č. 1990 ostatní plocha, ostatní
komunikace o výměře 64 m2 , z celkové výměry 1452 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXX XXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 720,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/60

H) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 28.6.2001, o užívání části pozemku p.p.č. 225/1
orná půda o výměře 200 m2 , z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.000,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

I) o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 2.3.2009, o užívání části pozemku p.p.č. 225/1 orná
půda o výměře 250 m2 , z celkové výměry 3683 m2 v k.ú. Muglinov, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.000,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 100 m2

s účinností od 1.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0434/13
Stanovisko k nájmu částí pozemků p.p.č. 495/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava a p.č.
3238/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3767/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k záměru nájmu 

části pozemku p.p.č. 495/1 ostatní plocha, silnice z celkové výměry 20295 m2 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava
části pozemku p.č. 3238/2 ostatní plocha, zeleň z celkové výměry 15544 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

(pozemky nejsou svěřeny městskému obvodu)
 

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/60

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 20.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0435/13
Výpověď nájemní smlouvy - p. Ševčík
 
Usnesení číslo: 3768/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy uzavřené dne 7.3.2008, kterou byl pronajatý pozemek p.p.č. 356/5

trvalý travní porost o výměře 793 m2, oddělený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 356/4 vše v k.ú. Heřmanice, nájemcem:

XXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou tři měsíce, za roční nájemné 1.586,- Kč, za účelem užívání
již zřízené oplocené zahrady, dle přílohy předloženého materiálu.
Nájemní vztah končí 31.12.2013.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0436/13
Změny nájemních smluv u pronajatých pozemků o výměře nad 2000 m2
 
Usnesení číslo: 3769/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 26.7.1994, doplněné dodatkem č. 1, o užívání pozemku

p.č. 1620/1 ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 274155 m2 a pozemku p.č. 1874/1 vodní
plocha, zamokřená plocha o výměře 141998 m2, vše v k.ú. Koblov, s nájemcem:

Český rybářský svaz
Výbor územního svazu pro Severní Moravu a Slezsko
se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Jahnova 14, PSČ 709 00
IČ 004 34 167

uzavřením dodatku č. 2, kterým se
zvyšuje nájemné na 0,15 Kč/m2/rok, nájemné celkem 62.422,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

b) změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 6.12.2011,  o užívání části pozemku p.č. 970/3 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 2015 m2, z celkové výměry 5568 m2 v k.ú. Koblov, s
nájemcem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/60

XXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX
XX XXX XX XXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné na 1,50 Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.022,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

c) změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.1.2007 o užívání  pozemku p.č. 3263/6  ovocný sad
o výměře 7978 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné na 1,50 Kč/m2/rok, nájemné celkem 11.967,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

d) změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 20.7.2011 o užívání  pozemku p.č. 266/3  ovocný sad
o výměře 19033 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšeje nájemné na 0,15 Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.855,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

e) změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 19.7.2011, o užívání pozemku p.č. 234/1 ovocný sad
o výměře 19541 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

Sportovní klub Mušketýr - Slezská Ostrava o.s.
se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Vlčkova 391/40
IČ 495935 79

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné na 0,15 Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.931,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

f) změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 19.7.2011,  o užívání části pozemku p.č. 253/1 orná
půda  o výměře 16000 m2 z celkové výměry 32230 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

Sportovní klub Mušketýr - Slezská Ostrava o.s.
se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Vlčkova 391/40



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/60

IČ 495935 79

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné na 0,15 Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.400,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

g) změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 29.9.2005, doplněné dodatkem č. 1 a č. 2, o užívání
pozemku p.č. 1620/9 ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 1272 m2 , pozemku p.č. 1620/10
ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 19609 m2 , pozemku p.č. 1620/12 ostatní plocha,
dobývací prostor o výměře 22163 m2 , pozemku p.č. 1620/11 ostatní plocha, dobývací prostor
o výměře 6665 m2 , pozemku p.č. 1620/49 ostatní plocha, dobývací prostor o výměře 681 m2 ,
vše v k.ú. Koblov, s nájemcem:

Sdružení naturistů Ostrava, o.s.
se sídlem: 711 00 Ostrava - Slezská Ostrava Koblov, štěrkovna 2A
IČ. 607 830 87

uzavřením dodatku č. 3, kterým se
zvyšuje nájemné na 1,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 50.390,- Kč ročně
s účinností od 1.1.2014

h) změně nájemní smluvy, uzavřené dne 7.1.1994, doplněné dodatkem č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, o užívání
pozemku p.č. 873/4 orná půda ( ve skutečnosti stojatá vodní plocha) o výměře 126822 m2 v k.ú.
Koblov, nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXX
XXXXXX X XXXXXX

uzavřením dodatku č. 7, kterým se
a) zvyšuje  nájemné na 2,- Kč/m2/rok  tj. 63.000,- Kč ročně
b) mění doba nájmu na dobu neurčitou, s roční výpovědní lhůtou
s účinností od 1.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0437/13
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava -
manž. Schwarzovi
 
Usnesení číslo: 3770/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovitosti - pozemku p.č. 1552 - ostatní plocha - ostatní komunikace

o celkové výměře 3169 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s umístěním a realizací stavby - přístavby
  "zádveří" stávajícího rodinného domu  s č.pop. 1394, stojícího na pozemku p.č. 1577/2 v k.ú.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/60

Slezská Ostrava, v rámci hlavní stavby "Stavební úpravy RD č.p. 1394, 702 00 Ostrava", na
pozemcích p.ř. 1577/1 a 1577/2 v k.ú. Slezská Ostrava,  investorů stavby :

manželé
XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0438/13
Záměr nájmu částí pozemků v k.ú. Hrušov a v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3771/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) části pozemku p.č. 1591/1 zahrada o výměře 88 m2, z celkové výměry 4581 m2

    v k.ú. Hrušov

b) části pozemku p.č. 5057 ostatní plocha o výměře70 m2, z celkové výměry 3799 m2 a části
pozemku   
    p.č. 5058 zahrada o výměře 100 m2 , z celkové výměry 3154 m2  , označená jako díl "h"
    v k.ú. Slezská Ostrava

c) části pozemku p.č. 1097/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 120 m2, z celkové
výměry  
    1188  m2 v k.ú. Slezská Ostrava

d) části pozemku p.č. 2006 zahrada o výměře 304 m2, z celkové výměry 943 m2

    v k.ú. Slezská Ostrava 

e) pozemku p.č. 1991/23 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 400 m2

    pozemku p.č. 1991/24 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 484 m2

    pozemku p.č. 1991/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2

    vše v k.ú. Slezská Ostrava

f)  části pozemku p.č. 4303 ovocný sad o výměře 450 m2, označená jako díl "B", z celkové
výměry 6421
    m2, v k.ú. Slezská Ostrava

g) části pozemku p.č. 2024/1 zahrada o výměře 200 m2, z celkové výměry 5760 m2

    v k.ú. Slezská Ostrava 

        

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 53/60

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 že nemá záměr pronajmout

a) část pozemku p.č. 2526 zahrada o výměře 16 m2, z celkové výměry 5567 m2

    v k.ú. Slezská Ostrava 

b) část pozemku p.č. 2526 zahrada o výměře 300 m2, z celkové výměry 5567 m2

   v k.ú. Slezská Ostrava 
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0441/13
Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3772/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.9.2013

b) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 30.9.2013

c) bytu č.XX, o velikosti 0+1, v domě na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 30.9.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0442/13
Výpůjčka kanceláře č.116 v budově na náměstí J.Gagarina 1194/6, v k.ú.Slezská
Ostrava - eCENTRE, a.s.
 
Usnesení číslo: 3773/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 54/60

 o výpůjčce kanceláře č.116 v budově na náměstí J.Gagarina 1196/4, v k.ú.Slezská Ostrava, pro
žadatele:

eCENTRE, a.s.
se sídlem: Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00
IČ: 27149862

na dobu určitou - na dny 2.10.2013, 9.10.2013, 16.10.2013, 23.10.2013 a 30.10.2013, za účelem
zřízení kontaktního místa, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0450/13
Přidělení obecních bytů a ukončení nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 3774/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, od 1.10.2013, a to k:

a) bytu č.XX o velikosti 1+2 (52,19 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.609,-Kč měsíčně, na
dobu učitou jednoho roku

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.882,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (44,34 m2), s koupelnou a WC, s lokálním smíšeným topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.217,-
Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

d) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 3.881,-Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (64,20 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.852,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

f) bytu č.X, o velikosti 1+2 (52,61 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 55/60

XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.208,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu neurčitou, od 1.10.2013, a to k:

bytu č.X, o velikosti 1+2 (58,63 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.518,-Kč
měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
3) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.10.2013, a to k:

bytu č.XX, o velikosti 0+1 (41,55 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.493,-
Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění a za splnění podmínky ukončení dohody o
nájmu bytu č.XX, o velikosti 0+1, v domě na ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, s panem XXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem tamtéž, před podpisem smlouvy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
4) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 30.9.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0330/13
Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - DIAMO, státní podnik, a Green Gas
DPB, a.s. + smlouva o právu provést stavbu - UNIGEO a.s.
 
Usnesení číslo: 3775/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 56/60

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části  pozemku p.č.  202/1 – ostat.pl. - hřbitov, urnový háj   o celkové výměry 251202 m2 v
k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČ: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 86 Ostrava - Vítkovice
a s vedlejším účastníkem smlouvy - investorem stavby
Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek - Místek, PSČ 739 21
IČ: 004 94 356

za účelem umístění, realizace a provozování bezpečnostního prvku "Odplyňovací vrt VM-OV
č.  96", spočívajícího v umístění odplyňovacího vrtu zakončeného odfukovým komínkem s
oplocením (dále jen bezpečnostní prvek), v rámci Aktualizovaného projektu č. 35 "Komplexní
řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – bezpečnostního prvku o výměře 4
m2 na pozemku p.č. 202/1 v k.ú. Slezská Ostrava a povinnost trpět umístění bezpečnostního prvku
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět, vyjíždět
na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním, údržbou,
opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno bude  zřízeno na dobu neurčitou, za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2

+ DPH v zákonné výši, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky  vkladu práva ze smlouvy o
zřízení věcného   břemene do katastru nemovitostí.
Rozsah věcného  břemene bude dán geometrickým plánem, vyhotoveným podle skutečné výměry
věcného  břemene.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést stavbu - umístění a realizace bezpečnostního prvku

"Odplyňovacího vrtu VM-OV č. 96", spočívajícího v umístění odplyňovacího vrtu zakončeného
odfukovým komínkem s oplocením (dále jen bezpečnostní prvek)  na části  pozemku p.č. 202/1  v
k.ú. Slezská Ostrava, v rámci Aktualizovaného projektu č. 35 "Komplexní řešení problematiky
metanu ve vazbě na stará důlní díla",  s žadatelem :
UNIGEO a.s.
se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová
IČ: 451 92 260
Právo provést stavbu bude zřízeno bezúplatně.

Žadateli se poskytuje právo vstupovat, případně vjíždět na nemovitosti - pozemky p.č. 202/1
a 227/1 vše v k.ú. Slezská Ostrava, za účelem přístupu ke stavbě bezpečnostního prvku
"Odplyňovacího vrtu VM-OV č. 96", po dobu realizace stavby



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 57/60

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0433/13
Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - DIAMO, státní podnik, GEOSAN
GROUP a.s., Energie - stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s. + smlouva o
právu provést stavbu - DRILLING TRADE, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3776/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen

b) o zřízení úplatných věcných břemen

na části pozemku p.č.  253/1 – orná půda o celkové výměře 32230 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v
rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
ve prospěch budoucího I. oprávněného  :

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČ: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 86 Ostrava - Vítkovice
a
budoucího II. oprávněného:

GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČ: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČ: 451 46 802
a s vedlejším účastníkem smlouvy - investorem stavby
Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek - Místek, PSČ 739 21
IČ: 004 94 356

A) pro budoucího I. oprávněného
- za účelem umístění, realizace a provozování bezpečnostního prvku "Odplyňovací vrt VM-
OV č.  90", spočívajícího v umístění odplyňovacího vrtu zakončeného odfukovým komínkem s
oplocením (dále jen bezpečnostní prvek), v rámci Aktualizovaného projektu č. 35 "Komplexní
řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla"



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 58/60

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – bezpečnostního
prvku o výměře 4 m2 na pozemku p.č. 253/1 v k.ú. Slezská Ostrava a povinnost trpět umístění
bezpečnostního prvku  S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo 
  vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami,
provozováním, údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

- za účelem zajištění pěšího přístupu  na pozemku  p.č. 253/1 v k.ú. Slezská Ostrava k
bezpečnostnímu prvku a povinnost trpět chůzi přes předmětný pozemek.

Obsahem věcného břemene je právo chůze přes předmětnou nemovitost - o výměře 2 m2

přes pozemek p.č. 253/1 v k.ú. Slezská Ostrava, za účelem přístupu k bezpečnostnímu prvku,
umístěného na části pozemku p.č. 253/1 v k.ú. Slezská Ostrava

B) pro budoucího II. oprávněného
- za účelem zajištění pěšího přístupu k bezpečnostnímu prvku na pozemku  p.č. 253/1 v k.ú.
Slezská Ostrava a povinnost trpět chůzi přes předmětný pozemek

Obsahem věcného břemene je právo chůze o výměře 2 m2 přes předmětnou nemovitost - pozemek
p.č. 253/1 v k.ú. Slezská Ostrava, za účelem přístupu k bezpečnostnímu prvku, umístěného na
části pozemku p.č. 253/1 v k.ú. Slezská Ostrava

Věcná břemena budou zřízena za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné
výši, pro budoucího I. oprávněného na dobu neurčitou, pro budoucího II. oprávněného na dobu
určitou do 31.12.2019, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky  vkladu práv ze smlouvy o
zřízení věcných  břemen do katastru nemovitostí.
Rozsah věcných břemen bude dán geometrickým plánem, vyhotoveným podle skutečné výměry
věcných břemen označených písmeny A) a B).

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést stavbu - umístění a realizace bezpečnostního prvku

"Odplyňovacího vrtu VM-OV č. 90", spočívajícího v umístění odplyňovacího vrtu zakončeného
odfukovým komínkem s oplocením (dále jen bezpečnostní prvek)  na části  pozemku p.č. 253/1  v
k.ú. Slezská Ostrava, v rámci Aktualizovaného projektu č. 35 "Komplexní řešení problematiky
metanu ve vazbě na stará důlní díla",  s žadatelem :

DRILLING TRADE, s.r.o.
se sídlem: Škrobálkova 158/1, 718 00 Ostrava - Kunčičky
IČ: 258 99 015

Právo provést stavbu bude zřízeno bezúplatně.

Žadateli se poskytuje právo vstupovat, případně vjíždět na nemovitost - pozemek p.č. 253/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, za účelem přístupu ke stavbě bezpečnostního prvku "Odplyňovacího vrtu
VM-OV č. 90", po dobu realizace stavby

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 59/60

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0451/13
Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava "VM - OV č. 111" - DIAMO, státní
podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie - stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.
+ smlouva o právu provést stavbu - DRILLING TRADE, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3777/RMOb-Sle/1014/64

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen

b) o zřízení úplatných věcných břemen

na části pozemku p.č.  3841 – orná půda o celkové výměře 9326 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v
rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
ve prospěch budoucího I. oprávněného  :

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČ: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 86 Ostrava - Vítkovice
a
budoucího II. oprávněného:

GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČ: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČ: 451 46 802
a s vedlejším účastníkem smlouvy - investorem stavby
Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek - Místek, PSČ 739 21
IČ: 004 94 356

A) pro budoucího I. oprávněného
- za účelem umístění, realizace a provozování bezpečnostního prvku "Odplyňovací vrt VM-OV
č.  111", spočívajícího v umístění odplyňovacího vrtu zakončeného odfukovým komínkem s
oplocením (dále jen bezpečnostní prvek), v rámci Aktualizovaného projektu č. 35 "Komplexní
řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – bezpečnostního
prvku o výměře 4 m2 na pozemku p.č. 3841 v k.ú. Slezská Ostrava a povinnost trpět umístění
bezpečnostního prvku  S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 60/60

  vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami,
provozováním, údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

- za účelem zajištění pěšího přístupu  na pozemku  p.č. 3841 v k.ú. Slezská Ostrava k
bezpečnostnímu prvku a povinnost trpět chůzi přes předmětný pozemek.

Obsahem věcného břemene je právo chůze přes předmětnou nemovitost - o výměře 40 m2

přes pozemek p.č. 3841 v k.ú. Slezská Ostrava, za účelem přístupu k bezpečnostnímu prvku,
umístěného na části pozemku p.č. 3841 v k.ú. Slezská Ostrava

B) pro budoucího II. oprávněného
- za účelem zajištění pěšího přístupu k bezpečnostnímu prvku na pozemku  p.č. 3841 v k.ú.
Slezská Ostrava a povinnost trpět chůzi přes předmětný pozemek

Obsahem věcného břemene je právo chůze o výměře 40 m2 přes předmětnou nemovitost
- pozemek p.č. 3841 v k.ú. Slezská Ostrava, za účelem přístupu k bezpečnostnímu prvku,
umístěného na části pozemku p.č. 3841 v k.ú. Slezská Ostrava

Věcná břemena budou zřízena za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné
výši, pro budoucího I. oprávněného na dobu neurčitou, pro budoucího II. oprávněného na dobu
určitou do 31.12.2019, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky  vkladu práv ze smlouvy o
zřízení věcných  břemen do katastru nemovitostí.
Rozsah věcných břemen bude dán geometrickým plánem, vyhotoveným podle skutečné výměry
věcných břemen označených písmeny A) a B).

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést stavbu - umístění a realizace bezpečnostního prvku

"Odplyňovacího vrtu VM-OV č. 111", spočívajícího v umístění odplyňovacího vrtu zakončeného
odfukovým komínkem s oplocením (dále jen bezpečnostní prvek)  na části  pozemku p.č. 3841  v
k.ú. Slezská Ostrava, v rámci Aktualizovaného projektu č. 35 "Komplexní řešení problematiky
metanu ve vazbě na stará důlní díla",  s žadatelem :

DRILLING TRADE, s.r.o.
se sídlem: Škrobálkova 158/1, 718 00 Ostrava - Kunčičky
IČ: 258 99 015

Právo provést stavbu bude zřízeno bezúplatně.

Žadateli se poskytuje právo vstupovat, případně vjíždět na nemovitost - pozemek p.č. 3841 v k.ú.
Slezská Ostrava, za účelem přístupu ke stavbě bezpečnostního prvku "Odplyňovacího vrtu VM-
OV č. 111", po dobu realizace stavby

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 


	origo s podpisem herakove
	nove bez podpisu.pdf

